

OR.Oz.0022.9.2025

**PROTOKÓŁ NR 44/2025**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 28 lutego 2025 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
  - 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.
  - 5.2. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 do nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck.
  - 5.3. Wniosek Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski – projekt uchwały Zarządu Powiatu.
  - 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski.
  - 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.
  - 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.
  - 5.7. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego i rozliczenia zadania w równych wartościach – zajęcie stanowiska.
  - 5.8. Petycja Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji.
  - 5.9. Projekty umów dotyczące realizacji zadań przez podmioty medyczne w czasie trwania kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 28 lutego 2025 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą trzy członkinie Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk i Maja Masłowska.

W posiedzeniu uczestniczą: Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 43/2025 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2025 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

*Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 43/2025 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2025 r.*

**Ad 4.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.

W związku z wyborem przez Radę Powiatu na X sesji w dniu 26 lutego 2025 r. pani Małgorzaty Anny Wdowczyk na Wicestarostę Aleksandrowskiego i pani Mai Masłowskiej na Członka Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego, należy umocować członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych. Z chwilą podjęcia tej

uchwały, traci moc uchwała Nr 1/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 104/2025 w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.2. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 do nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 do nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 lutego 2025 r. pozytywnie odniósł się do propozycji Wójta Gminy Aleksandrów Kujawskim w sprawie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze Przybranowo – Koneck i postanowił złożyć wniosek o dofinansowanie nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej przy drodze powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck w ramach Regionalnego Programu Ochrony Przyrody 2025 ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że przedmiotowy wniosek został przygotowany przez ZDP i przekazany wraz z załącznikami do Starostwa Powiatowego, a następnie w dniu 21 lutego br. został złożony do WFOŚiGW przez Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w przewidzianym w naborze terminie.

W ramach programu możemy uzyskać dofinansowanie w wysokości 70%, natomiast Gmina Aleksandrów Kujawski deklaruje udzielenie dotacji na pokrycie wkładu własnego.

**Pan Mariusz Możdżeń** – jeżeli dostaniemy dofinansowanie, wówczas należy zawrzeć umowę z Gminą Aleksandrów Kujawskim w sprawie udzielenia dotacji na ten cel.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 lutego 2025 r. znak:DUDiM.071.4.1.2025 w sprawie złożenia wniosku o udzielenie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Ochrona Przyrody 2025 do nasadzeń drzew przy ścieżce rowerowej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2616C Przybranowo – Koneck, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Wniosek Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski – projekt uchwały Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 105/2025 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 25 lutego 2025 r. znak: AB.6749.2.2025 wraz z wnioskiem Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 24 lutego

2025 r. znak: PL.6722.1.7.2024.MJ w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Konradowo, Stawki, Zgoda, gmina Aleksandrów Kujawski oraz projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski.

W związku z zarządzeniem nr 17/2025 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie powołania przedstawicieli Wojewody Kujawsko – Pomorskiego do składu komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego na rzecz samorządów powiatowych należy dokonać zmiany w składzie komisji. Wojewoda wskazał panią Darię Kocanowską jako przedstawiciela Wojewody na przewodniczącą komisji.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 106/2025 zmieniającą uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 26 lutego 2025 r. znak: GN.Gg.750.5.2025 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 179/2012 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 września 2012 r. w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa i przejęcia tego mienia przez Powiat Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”. Aneks dotyczy zmiany wysokości dotacji.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 lutego 2025 r. znak: PI.070.1.13.6.2025 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej ze Zgromadzeniem Sióstr Św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu dnia 20 grudnia 2023 r. o realizację zadania publicznego z zakresie pomocy społecznej pt. „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie”, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie. Aneks dotyczy zmiany wysokości dotacji. Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 lutego 2025 r. znak: PI.070.1.13.5.2025 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem : prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.7. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego i rozliczenia zadania w równych wartościach – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego i rozliczenia zadania w równych wartościach.

Rozmawiałam z Burmistrzem Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na temat bardzo wysokich kosztów utrzymania dozoru fizycznego w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego. Umowa na dozór wygasa z końcem marca br. Uznaliśmy, że zdecydowanie taniej będzie zlecenie dozoru zewnętrznego. W tym celu należy zamontować czujniki ruchu na korytarzach na każdym piętrze, w piwnicy oraz pokojach na parterze, czujniki dymu również w garażu i pomieszczeniach przy drabinie, kamery wewnętrzne i zewnętrzne, centralę alarmową itd. Koszt ok. 80 tys. zł. Ponadto, postanowiliśmy środki z funduszu remontowego przeznaczyć na wymianę drzwi zewnętrznych do budynku, tj. głównych oraz bocznych, a także zamontować rolety zewnętrzne w toaletach stanowiących część wspólną. Koszt dozoru wyceniony został na 100 zł netto miesięcznie w tym 2 wyjazdy na interwencję, a kolejne płatne 50 zł netto.

Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego proponuje, żeby koszty tego przedsięwzięcia pokryć w równych wartościach. Zgadzam się z tym, biorąc pod uwagę zajmowane powierzchnie.

**Pan Mariusz Możdżeń** – na usługach są zabezpieczone środki, które mogłyby być przeznaczone na ten cel. Niemniej uzgodnię ze Skarbnikiem Miasta czy przedsięwzięcie to będzie zakwalifikowane jako usługa, czy jako inwestycja. Z pisma wynika, że ma to być inwestycja. Jeśli tak to musimy wprowadzić do zadania do zadań inwestycyjnych na najbliższej sesji Rady Powiatu. Ustalę to.

**Pani Lidia Tokarska** – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego proponuję wyrazić zgodę na wykonanie inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego w zakresie przedstawionym w piśmie oraz zlecenie dozoru budynku i rozliczenia zadania w równych wartościach.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z pismem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 26 lutego 2025 r. znak: ZNW.2512.1.2025, wyraził zgodę na wykonanie inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego w zakresie przedstawionym w piśmie oraz zlecenie dozoru budynku i rozliczenia zadania w równych wartościach.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 26 lutego 2025 r. znak: ZNW.2512.1.2025 o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania inwestycji dotyczącej systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru w budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego i rozliczenia zadania w równych wartościach, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.8. Petycja Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.8. Petycja Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio – projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio.

Kto jest za? Dziękuję.



*Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 107/2025 w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośredni.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Petycja Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z dnia 8 stycznia 2025 r. o pomoc w likwidacji systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio i projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji, stanowią załącznik do protokołu.

#### **Ad 5.9. Projekty umów dotyczące realizacji zadań przez podmioty medyczne w czasie trwania kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.9. Projekty umów dotyczące realizacji zadań przez podmioty medyczne w czasie trwania kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z I.M. „Gabinet Lekarski – choroby wewnętrzne” o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie przypadło w godzinach pracy zawodowej lekarza, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 850 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z I.M. „Gabinet Lekarski – choroby wewnętrzne” o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie przypadło w godzinach pracy zawodowej lekarza, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 850 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć umowę z Samodzielnym Publicznym Zakładem Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie przypadło w godzinach pracy zawodowej lekarza, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 850 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z Samodzielnym Publicznym Zakładem Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie przypadło w godzinach pracy zawodowej lekarza, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 850 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której lekarz uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.*

*Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.*

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć umowę z M.K. na wykonanie obowiązków pielęgniarki w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 600 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczyła.  
Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z M.K. na wykonanie obowiązków pielęgniarki w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 600 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczyła.*

*Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.*

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć umowę z E.G. na wykonanie obowiązków ratownika medycznego w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 240 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczył, jeżeli posiedzenie

przypadło w godzinach pracy zawodowej, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 550 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z E.G. na wykonanie obowiązków ratownika medycznego w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 240 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczył, jeżeli posiedzenie przypadło w godzinach pracy zawodowej, dodatkowo wynagrodzenie w wysokości 550 zł brutto za posiedzenie Komisji, w której uczestniczył, jeżeli posiedzenie odbywało się poza godzinami pracy zawodowej.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć umowę z A.G.-G. na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 800 zł brutto za każdy dzień uczestnictwa w posiedzeniu Komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z A.G.-G. na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 800 zł brutto za każdy dzień uczestnictwa w posiedzeniu Komisji.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Tokarska** – proponuję zawrzeć umowę z N.W. na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalić wynagrodzenie w wysokości 800 zł brutto za posiedzenie Komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z N.W. na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w okresie od*

10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r. i ustalił wynagrodzenie w wysokości 800 zł brutto za posiedzenie Komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Biura Zarządzenia Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 27 lutego 2025 r. znak: BZ.0025.5.2025 wraz z projektami umów dotyczących realizacji zadań przez podmioty medyczne w czasie trwania kwalifikacji wojskowej w okresie od 10 marca 2025 r. do 28 marca 2025 r., tj.:

- a) projekt umowy z „Gabinetem Lekarskim – choroby wewnętrzne” o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji,
- b) projekt umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku o skierowanie lekarza do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji,
- c) projekt umowy na wykonanie obowiązków pielęgniarki w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej,
- d) projekt umowy na wykonanie obowiązków ratownika medycznego w Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej,
- e) projekt umowy na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej,
- f) projekt umowy na wykonanie obowiązków psychologa na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Aleksandrowie Kujawskim orzekającej o zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

#### **Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  
Dziękuję za udział w posiedzeniu.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:19.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....